
 

 

LATGALES PLĀNOŠANAS REĢIONS 
 

Reģ. Nr.90002181025 Atbrīvošanas aleja 95, Rēzekne, LV-4601 Tel/Fax:+371 64624300 
e-pasts: pasts@lpr.gov.lv  www.lpr.gov.lv  

 
Latgales speciālās ekonomiskās zonas  

Uzraudzības komisijas  
rakstiskās procedūras protokols 

 
Daugavpilī, 2025.gada 17.aprīlī      Nr.6 p.1. 
 
 

1. 
Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “INVESTING” investīciju projekta izskatīšanu 

un lēmuma pieņemšana par Latgales speciālajā ekonomiskajā zonā iekļaujamo 
Augšdaugavas novada teritoriju un tās robežām 

 
 
Izskatot SIA "INVESTING" reģ. nr. 40203423213 2025. gada 11.marta iesniegumu un tam 

pievienotos dokumentus, Latgales speciālās ekonomiskās zonas Uzraudzības komisija 
konstatēja, ka atbilstoši SIA "INVESTING" iesniegumam pievienotajiem dokumentiem un 
Biznesa plānā ietvertajai informācijai tiek izpildīti visi četri vērtēšanas kritēriji (Pielikums Nr.1 
SIA "INVESTING" novērtējums pēc Latgales speciālajā ekonomiskajā zonā iekļaujamo katras 
pašvaldības teritoriju un tās robežām vērtēšanas kritēriju piemērošanas metodikas”). 

Saskaņā ar Latgales speciālās ekonomiskās zonas Uzraudzības komisijas lēmumu nr.7 
(protokols nr.7) Latgales speciālajā ekonomiskajā zonā jau ir iekļauta teritorija ar kopējo 0.267 
ha1, zemes vienības kadastra apzīmējums 44600040032, uz kuras atrodas nekustamais īpašums 
ar kadastra Nr. 44605040050. Teritorijas atrašanās vieta Komunālā ielā 71, Kalkūni, Kalkūnes 
pagasts, Augšdaugavas novads. Papildus jau Latgales speciālajā ekonomiskajā zonā iekļautai 
teritorijai SIA "INVESTING" lūdz iekļaut  papildu teritoriju ar kopējo platību 0,58 ha. 

Pamatojoties uz Latgales speciālās ekonomiskās zonas likuma 4.panta pirmo daļu un 
Ministru kabineta 2016.gada 20.decembra noteikumu Nr. 840 “Noteikumi par Latgales 
speciālās ekonomiskās zonas teritoriju platību, tās teritoriju robežu noteikšanas un 
aktualizēšanas kārtību un kritērijiem” 5.punktu, Latgales speciālās ekonomiskās zonas 
Uzraudzības komisija, vienojoties rakstiskajā procedūrā 

 
NOLEMJ: 

 1. Iekļaut Latgales speciālajā ekonomiskajā zonā teritoriju Komunālā iela 71, Kalkūni, 
Augšdaugavas novads, LV-5449 ar kopējo platību 0,58 ha, zemes vienības kadastra 
apzīmējums 44600040032, uz kura atrodas nekustamais īpašums ar kadastra apzīmējumi ēkām 
44600040032003; 44600040032004; 44600040032009, kas piemērots komercdarbības 
veikšanai.  
  

 
1 https://lpr.gov.lv/wp-content/uploads/2024/Lemums-Nr7_Augsdaugava.pdf  



2. Uzdot Latgales plānošanas reģiona Latgales speciālās ekonomiskās zonas pārvaldei  
lēmumprojektu elektroniskā veidā nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 
ministrijai atzinuma sniegšanai. 

3. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar dienu, kad tas tiek publicēts Latgales plānošanas 
reģiona tīmekļvietnē www.lpr.gov.lv, sadaļā “Latgales speciālā ekonomiskā zona”. 
 
Pielikumā: SIA "INVESTING" novērtējums pēc Latgales speciālajā ekonomiskajā zonā 
iekļaujamo katras pašvaldības teritoriju un tās robežām vērtēšanas kritēriju piemērošanas 
metodikas. 
 
 
Uzraudzības komisijas priekšsēdētāja vietnieks     /elektroniskais paraksts/      Andris Vaivods 

�
�


